
  

Informace o schváleném 

výrobku 

  

Ev. číslo TP:  09/2024–Z 

 

 
 

1/2    
 

 

 

 

Kabelové lávky UNEX řady 67  

Schváleno Správa železnic, státní organizace,  

Odbor zabezpečovací a telekomunikační techniky 

Č. j. 26331/2024-SŽ-GŘ-O14 Ze dne 23.04.2024 

Sjednaná 

dokumentace 
Technické podmínky TP 02/2023, 1. vydání 

Technická specifikace – Kabelové lávky UNEX 67 U23X / U48X 

Pokyny k montáži + Bezpečnostní doporučení  

Cable conduction system (katalog materiálu) 

 

Odkazy www.unex.net 

Výrobce UNEX Aparellaje Eléctrico, 

S.L. 

08903 L'hospitalet de 

Llobregatz 

Španělsko 

Dodavatel SITEL, spol. s r.o. 

Nad Elektrárnou 1526/45 

106 00 Praha 10 

 

Zpracoval Milan Karban Telefon 972 244 475 

1. Všeobecné informace 

Výrobek je určen pro uložení a ochranu silových a sdělovacích kabelů o velkém průměru. 

Kompletní nosný systém UNEX řady 67 je určen pro uložení, ochranu a vedení silových 

a komunikačních kabelů o velkém průměru. 

2. Technické parametry 

Systém kabelových lávek pro vnitřní a vnější použití. Vhodné pro vlhké, slané a chemické prostředí. 

Dobrá odolnost proti UV záření a venkovnímu působení. 

3. Podmínky prostředí 

Min./max. teplota při dopravě, skladování, instalaci a používání: 20 °C až +60 °C  

Odolnost proti šíření plamene podle EN 60695-11-2:2003 – bez šíření plamene 

Obsah silikonu: bez silikonu (< 0,01 %). 

Vyhovuje Směrnici 2011/65/EU o omezení používání některých nebezpečných látek (RoHS) 

v elektrických a elektronických zařízeních.  

 

Minimální technická životnost: 20 let. 

  

http://www.unex.net/


  

 
 

2/2    
 

 

 

4. Základní technické parametry 
Bezpečná, jednoduchá a rychlá montáž. Žádné otřepy ani jiskry při řezání. 

Profily kabelových lávek se dodávají kompletně sestavené z výroby a připravené k instalaci.  

Rozměry:  délka:  3 m s příčkami každých 300 mm 

 šířka:  200 mm, 300 mm, 400 mm, 500 mm a 600 mm 

výška:  85 mm nebo 135 mm. 

K dispozici kompletní sortiment prvků včetně příslušenství, příček a bočních lišt.  

Příčky a lišty jsou perforované, lišty jsou kompatibilní se standardní lištovou matricí 21x41 pro 

upevnění kabelových svorek nebo jiných prvků.  

Sortiment obsahuje žebříky, víka, spojky, oblouky s poloměrem ohybu 300 a 600 mm a další 

drobné prvky uvedené v katalogu. 

Další parametry jsou uvedeny v technických podmínkách a Technické specifikaci výrobku. 

5. Odběratelsko – dodavatelské vztahy 

 

Objednávky vyřizuje: 

SITEL, spol. s r.o. 

Oddělení nákupu a logistiky 

Nad Elektrárnou 1526/45 

106 00 Praha 10 

tel. (+420) 267 198 111 

email: nakup.prodej@sitel.cz 

 

* * * * * 

 

mailto:nakup.prodej@sitel.cz

